

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปีเยาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /
ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปีเยาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา
0.30 เมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,974,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานป้องกันตลิ่ง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ธันวาคม 2563 เป็นเงิน 9,992,398.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 เรืองศักดิ์ ตั้งแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พิเทน
7.2 ธานี เจะหาด กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป
7.3 อริศรา เซ็นและ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ
7.4 รุมาเยาะ วาเลาะแต กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ
7.5 วศิน คัมภีร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.30 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ค่าถางป่า								
1.1	งานถางป่า								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	1,800.000	ตร.ม.	2.38	4,284.00	1.3207	3.14	5,657.87	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง								
2.1	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	18,000.000	ลบ.ม. ปกติ	0.69	12,420.00	1.3207	0.91	16,403.09	
3	งานดินขุด								
3.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	900.000	ลบ.ม.	42.25	38,025.00	1.3207	55.79	50,219.61	
4	งานขุดลอก								
4.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	9,000.000	ลบ.ม.	25.22	226,980.00	1.3207	33.30	299,772.48	
5	งานดินถม								
5.1	งานลูกรังบดอัดแน่น								
5.1.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	4,000.000	ลบ.ม.	595.28	2,381,120.00	1.3207	786.18	3,144,745.18	

วดิน คัมภีร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.30 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	268.440	ลบ.ม.	5,478.86	1,470,745.17	1.3207	7,235.93	1,942,413.14	
6.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	15,962.690	กก.	30.07	479,998.08	1.3207	39.71	633,933.46	
7	งานป้องกันการกัดเซาะ								
7.1	[13.2]งานหินเรียงยาแนวหนา.....ม.	1,080.000	ลบ.ม.	1,199.59	1,295,557.20	1.3207	1,584.29	1,711,042.39	
7.2	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	4,500.000	ตร.ม.	39.90	179,550.00	1.3207	52.69	237,131.68	
7.3	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง	1,080.000	แผ่น	271.87	293,619.60	1.3207	359.05	387,783.40	
8	งานวัสดุรองพื้น								
8.1	งานทรายอัดแน่น								
8.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	180.000	ลบ.ม.	1,116.38	200,948.40	1.3207	1,474.40	265,392.55	
9	งานเสาเข็ม								
9.1	งานเสาเข็มตอก								
9.1.1	เสาเข็มตอก								

วคิน คัมภีร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่่งก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิ่ง ตำบลพิเท่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะะปิยะาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิ่ง ตำบลพิเท่น กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.30 เมตร

หน่วยงาน องค์กรบริหารส่วนตำบลพิเท่น / องค์กรบริหารส่วนตำบลพิเท่น

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9.1.1.1	[18.1.1(2)]เสาเข็ม ค.อ.ร หน้าตัด.....X.....เมตร ความยาว.....เมตร	1,440.000	เมตร	432.26	622,454.40	1.3207	570.88	822,075.52	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					7,205,701.85		รวมราคากลางทั้งสิ้น		9,516,570.37
							บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)		9,992,398.88

ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบแปดสตางค์))

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิเยาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1 บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งฝายโต๊ะปิเยาะ (งานหินเรียงยาแนว) หมู่ที่ 1
บ้านข่าลิง ตำบลพิเทน กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 0.30 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(เรืองศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รานี เจะหาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อริศรา เข็นและ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุขมาเยาะ วาเลาะแต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วศิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

